社会教育委員会議録
日 時  平成２２年１月２７日（水）

     午前１０時００分から午後１２時２０分

場 所  市役所東館 会議室１０

出席者  三明委員長、緒方委員、山田委員、近藤委員、東委員、橋本委員、

新海委員、原委員、

事務局  教育部長、生涯学習課長、体育課長、図書館長、文化会館長、

生涯学習課長補佐、生涯学習担当係長、児童福祉課専門員

１．あいさつ

  委員長、教育長あいさつ

２．議 題

・平成２２年度事業計画について

生涯学習事業については、生涯学習課補佐が説明。

文化会館事業については、文化会館主幹が説明。

図書館事業については、図書館長が説明。

体育課事業については、部次長兼体育課長が説明。

・ 豊明市次世代育成支援地域行動計画「とよあけキッズしあわせプランⅡ（後

期計画）」について、児童福祉課専門員が説明。

 委員から質疑を受けた後、更に事業を発展させるよう要望を受けて終了した。